各  位 2025年 5月 8日

会 社 名 小松マテーレ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 中山 大輔

（コード番号 3580 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経営企画室長  中村 重之

（TEL 0761－55－8000）

個別決算の前年実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の個別決算につきまして、前年実績値との間に

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、上記の差異は連結決算業績に織り込み済みで

す。

記

1．2025年３月期個別業績と前年実績値との差異(2024 年 4 月１日～2025年 3月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ）
（2024年３月期）

百万円

31,506
百万円

1,251
百万円

1,748
百万円

1,248
円 銭

31.06

当期実績（Ｂ）
（2025年３月期）

34,033 1,433 1,964 2,372 59.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,526 181 216 1,124

増 減 率（％） 8.0 14.5 12.4 90.0

２．前年実績値との差異理由

前期と比較しまして当期純利益が増加しておりますが、その要因は当期において投資有価証券売却益

954百万円および関係会社清算益 742百万円を計上したことによるものであります。

以 上